
3

150 NORGREN EXPRESS

PDF CAD

VE
N

TILY

– Objednávkyeshop.norgren.cz

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz150

DALší VýROBKy

Povolený volný průtok vzduchu pouze v jednom 
směru

Jednoduchá, a spolehlivá konstrukce.

Bez silikonu

Malý otevírací tlak

T56 vnější spojení mají O-kroužek v paralelních 
závitech

T50 ZPěTNé VENTiLy PiF

Typ Vnější průměr hadice
T50P0004 4
T50P0006 6
T50P0008 8
T50P0010 10
T50P0012 12

Modely

Umožňuje spojení dvou vstupních signálů v 
jeden výstupní.

Mohou být použity k provedení ‘OR’ logické 
funkce.

Mohou být spojené k ovládání ze tří nebo více 
zdrojů.

Výměnné ventily mohou být vzájemně 
propojené.

VýMěNNé VENTiLy S MOžNOSTí POUžiTí LOGiCKé FUNKCE “OR”

Typ Velikost připojení
T65C1800 G1/8
T65C2800 G1/4

Modely

in-line regulatory pro všeobecné použití

Regulátor zabraňuje úniku vzduchu i při jeho 
odšroubování

Kalibrovaný regulační šroub může být zajíštěn

Mosazné těleso

šKRTiCí ZPěTNé VENTiLy

*Typ M/650 je opatřen jedním výfukem. Při odlehčení tlaku na 
vstupu 1 je otevřen zpětný ventil. Při dalším zatížení tak může rychle 
odfukovat tímto By-passem.
Typ M/677 zastává stejné funkce přičemž zpětný odfuk je veden přes 
regulátor průtoku.

Modely

Dovolí volný průtok pouze v jednom směru.

Jednoduchá, a spolehlivá konstrukce.

Vysoký pracovní tlak a teplota.

Dostupná sada náhradních dílů.

S/520 – S/532 ZPěTNé VENTiLy 
PRO TěžKé PROVOZy

Typ Velikost připojení BSPP
S/520 G1/8
S/521 G1/4
S/532 G3/8
S/522 G1/2

Modely

Typ Velikost připojení Popis
S/636 G1/8  Robusní provedení, přepážkové připojení
M/650* G1/8  Přesné zpožďovací systémy
M/677* G1/8  Přesné zpožďovací systémy
M/637 G1/4 Robusní provedení, přepážkové připojení
M/639 G1/2 Robusní provedení, přepážkové připojení


